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Överenskommelser mellan staten och Sveriges 
kommuner och regioner (SKR) om nationell testning och 
smittspårning för, samt vaccinering mot, covid-19 2022 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsens beslutar 
 
att   för Region Örebro läns del godkänna de båda överenskommelserna om 
dels nationell testning och smittspårning för, och dels vaccination mot, covid-
19 2022. 

Sammanfattning 
Staten och Sveriges kommuner och regioner (SKR) har träffat 
överenskommelser om dels nationell testning och smittspårning för, och dels 
vaccination mot, covid-19 2022.  
 
Av överenskommelserna framgår i huvudsak följande: 
 
Sverige behöver under 2022 ha en ändamålsenlig testning och smittspårning 
avseende covid-19 som en del i arbetet med att begränsa smittspridningen i 
landet efter rekommendationer och vägledningar från Folkhälsomyndigheten. 
Parterna är överens om att arbeta med ett förtroendebaserat förhållningssätt och 
hög kostnadseffektivitet. 
 
Regioner ska fortsatt kunna erbjuda avgiftsfri PCR-testning till personer i 
enlighet med Folkhälsomyndighetens rekommendationer och ersätts för detta 
med en schablon på 1.100 kronor. Avsikten är att testning ska ske så snart som 
möjligt och att svar ges så fort som möjligt i syfte att bryta smittkedjor. 
 
Målet för vaccinationsarbetet i Sverige mot covid-19 är att förhindra allvarlig 
sjukdom och död samt att minska risken för smittspridning. Vaccinationsarbetet 
ska även fortsatt genomföras i enlighet med Folkhälsomyndighetens 
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rekommendationer och prioritetsordning. Parternas målsättning är en hög och 
jämnt fördelad vaccinationstäckning i hela den del av befolkningen som 
rekommenderas vaccination mot covid-19 både avseende grundvaccination och 
vaccination med påfyllnadsdos. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet medför positiva konsekvenser för befolkningens hälsa, vilket medför 
fördelar ur de angivna perspektiven. 

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet väntas inte medföra några kostnader för Region Örebro län. 

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2022-02-02 

Överenskommelserna 

 

Rickard Simonsson 
Regiondirektör 

Skickas till: 
Sveriges kommuner och regioner, SKR 
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